ICO: 00256811 Opis rozpoctovych opatfeni Obdobi: 11/2024

Obec Kramolin Rozpocet v K&
Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu Text rozpoltu

Popis: 1 1/24 Datum: 31.05.2024 Druh: 1

schvéleno starostkou obce 31.5.2024

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1122 000 30 000,00 DPPO za obec ptrijmy

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1361 000 200,00 spravni poplatky

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1386 000 10 000,00 dan z hazardnich her

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1387 000 5 000,00 dani z hazardnich her

231 10 00000 0000 0000 00 2310 5169 000 -1 500,00 pitné voda nakup sluZeb
231 10 00000 0000 0000 00 2310 5191 000 1 500,00 pitnéd voda pokuta

231 10 00000 0000 0000 00 6171 5171 000 -1 000,00 mistni spréava opravy a udrzova
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5329 000 1 000,00 mistni sprava transfery
231 10 00000 0000 0000 00 6399 5365 000 30 000,00 DPPO za obec vydaje

231 10 98348 0000 0000 00 6117 5019 000 5 000,00 volby regundace mzdy

231 10 98348 0000 0000 00 6117 5021 000 20 000,00 volby OOV

231 10 98348 0000 0000 00 6117 5139 000 3 000,00 volby materidl

231 10 98348 0000 0000 00 6117 5169 000 2 000,00 volby nakup sluzZeb

231 10 98348 0000 0000 00 6117 5173 000 2 000,00 volby cestovné

231 16 98348 0000 0000 00 0000 4111 000 32 000,00 dotace volby EP

Celkem za ¢. 1: Prijmy: 77 200,00 Vydaje: 62 000,00
Popis: 2 2/2024 Datum: 03.07.2024 Druh: 1

r.o.¢.2 schvadleno starostkou obce 3.7.2024

231 10 00000 0000 0000 00 1031 5169 000 300 000,00 pé&stebni ¢innost les vyZinani
Celkem za ¢&. 2: Prijmy: 0,00 Vydaje: 300 000,00
Popis: 3 3/2024 Datum: 27.08.2024 Druh: 1

schvédleno starostkou obce 27.8.2024

231 10 00000 0000 0000 00 1031 5139 000 -50 000,00 péstebni &innost material
231 10 00000 0000 0000 00 1031 5169 000 100 000,00 péstebni c¢innost sluzby
231 10 00000 0000 0000 00 2212 5169 000 -14 000,00 silnice nékup sluzeb

231 10 00000 0000 0000 00 2310 2324 000 400,00 preplatek energie vodovod
231 10 00000 0000 0000 00 2341 5139 000 15 000,00 vodni dila material

231 10 00000 0000 0000 00 3631 5171 000 61 000,00 verejné osvétleni opravy
231 10 00000 0000 0000 00 3722 5169 000 30 000,00 komunadlni odpad sluzby
231 10 00000 0000 0000 00 6171 2324 000 17 000,00 pojistné plnéni

231 10 00000 0000 0000 00 6171 6121 000 -46 000,00 mistni spréava FVE stavby
231 10 00000 0000 0000 00 6171 6122 000 -46 000,00 mistni sprédva FVE technologie
231 10 98193 0000 0000 00 6115 5019 000 3 500,00 volby kraj refundace

231 10 98193 0000 0000 00 6115 5021 000 20 000,00 volby kraj OOV

231 10 98193 0000 0000 00 6115 5139 000 3 000,00 volby kraj materidl

231 10 98193 0000 0000 00 6115 5169 000 2 000,00 volby kraj sluzby

231 10 98193 0000 0000 00 6115 5173 000 1 000,00 volby kraj cestovné

231 10 98193 0000 0000 00 6115 5175 000 2 000,00 volby kraj oblerstveni
231 11 98193 0000 0000 00 0000 4111 000 31 500,00 dotace volby kraj

Celkem za ¢&. 3: P¥ijmy: 48 900,00 Vydaje: 81 500,00
Popis: 4 4/2024 Datum: 11.10.2024 Druh: 1

schvéleno starostkou obce 11.10.2024

231 10 00000 0000 0000 00 1036 5169 000 16 000,00 sprava lesa sluiby

231 10 00000 0000 0000 00 2212 5169 000 -56 000,00 silnice sluzby

231 10 00000 0000 0000 00 2212 5171 000 -5 000,00 silnice opravya udrzZovani

FENIX, Rozpocet 9.81.001 Strana 1 Tisk: 08.12.2024 14:24:34



1C0: 00256811
Obec Kramolin

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 11/2024
Rozpocet v K&

231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 00
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O

2292 5321 000
2310 5154 000
2310 5169 000
2310 5171 000
2321 5137 000
2321 5154 000
3399 5169 000
3399 5175 000
3745 5021 000
3745 5139 000
5512 5139 000
5512 5229 000
6171 5021 000
6171 5137 000
6171 5139 000
6171 5171 000
6171 5173 000
6171 5175 000
6310 5163 000
6320 5163 000

Zména rozpoctu

1 500,00
7 000,00

5 000,00
50 000,00
-10 000,00
-27 500,00
2 000,00

4 000,00

1 000,00
-1 000,00
-5 000,00
5 000,00
13 000,00
14 000,00
3 000,00
-33 000,00
1 000,00

2 000,00

1 000,00
12 000,00

Text rozpoctu

dopravni obsluZnost Milecd
pitnd voda energie

pitnd voda sluzby

pitnd voda opravy a udrZovani
odpadni voda DDHM

odpadni voda energie

z4l. kultury ndkup sluZeb
z4l. kultury pohos3téni

ver. zelen OOV

vetr. zelen material

SDH materidl

SDH neinvestic¢ni transfery
mistni sprava OOV

mistni sprava DDHM

mistni sprava materidl

mistni sprava opravy a udrzova
mistni sprava cestovné

mistni sprava obcerstveni
sluZzby penéZnich ustavi
pojisténi obecniho majetku

Celkem za ¢. 4: Prijmy:
Popis: 5 5/2024 Datum:
schvaleno starostkou obce 20.11.2024

231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O
231 10 00000 0000 0000 0O

2117 2111 000
2321 5139 000
2321 5168 000
6171 5153 000
6320 5163 000

Celkem za ¢&. 5: Prijmy:
Celkem Prijmy:
Rozdil Prijmy - Vydaje:

20.11.2024 Druh:

5 000,00
-1 000,00
1 000,00
-8 000,00
8 000,00

elektrickd energie FVE
kanalizace materidl

kanalizace zpracovani dat
mistni spréva plyn

pojisténi odpovédnosti podnik.

5 000,00 vydaje: 0,00

-312 400,00

131 100,00 vydaje: 443 500,00
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